ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
Email: prefeituramsjcpi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava (PI), torna público que realizará de
acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRONICO abaixo citado, em
conformidade com à Lei Federal n°. 14.133 de 01 de abril de 2021 com suas alterações, o Decreto
Municipal n° 234 de 23 de novembro de 2022.

Pregão Eletrônico n°: 012/2025

Processo Administrativo: 024/2025

Objeto: "AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICK-UP, 4X4, DIESEL, CABINE DUPLA,
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.

Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE

Adjudicação: POR ITEM

Suporte legal: Este procedimento licitatório obedecerá à Lei Federal n°. 14.133 de 01 de abril
de 2021 com suas alterações, o Decreto Municipal n° 234 de 23 de novembro de 2022.

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculado de impostos, 600 — Transferências fundo a fundo
de recurso do SUS, proveniente do Governo Federal, 659 — Outros Recursos vinculados a Saúde,
706 — Transferência Especial da União.

Valor estimado: R$ 271.799,00 (DUZENTOS E SETENTA E UM MIL E SETECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS).

.- Data da Abertura: 21/02/2025 às 11:00h no sítio: www.bllcompras.com

O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,
quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço
acima ou pelos sites: www.bllcompras.com; https://www.tce.pi.gov.br/

.- Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao
Pregoeiro no endereço eletrônico: antonioirsilva89(c~outlok.com

São João da Canabrava - PI, 06 çie Fevereiro de 2025.

únior de Sousa e Silva
/Agente de Contratação